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Arvamuse küsimine projekteerimistingimuste osas 

 

Tori Vallavalitsus menetleb projekteerimistingimusi jalg- ja jalgrattateede (edaspidi 

JJT) võrgustiku rajamiseks valla territooriumile tiheasustusalade ühendamiseks 

Kilksamalt Sindini ja Sauga alevikku. Esimese etapina planeeritakse JJT rajamist  

Kilksama külas Oti tee ääres lõigus Valve bussipeatusest kavandatava Tiglitsa 

bussipeatuseni (Nõmmeliiva tee 1a) ja edasi Oti tee 7 kinnistule.  

 

Eesmärgiks on linnalähedaste asulate ühendamine JJT ühtseks võrgustikuks. Lisaks 

asulate ühendamisele on JJT eesmärgiks võimalikult paljude asulate läheduses 

asuvatele asutustele, ka kavandatava RB Urge peatusesse ja elamutele tagada 

juurdepääs jalg- ja jalgrattateelt. Kolmandaks täidab JJT rekreatsiooni ja rahvatervise 

edendamise eesmärki ning paraneb oluliselt olukord liiklusohutuse seisukohast. 

 

JJT asukohavalik tagab võimalikult ohutu ja mugava liikumise. JJT rajamine ei too 

kaasa olulist liikluskoormuse kasvu, st kasutajateks on kohalikud elanikud. Praegu 

toimub jalakäijate ja jalgratturite liikumine sõidutee teepeenral ja on ohtlik, JJT 

rajamine võimaldab kergliikluse muust liiklusest eraldada ning suurendada jalakäijate 

ja jalgratturite ohutust. Kogu pikkuses saab JJT olema valgustatud, mis tõstab 

piirkonnas üldise turvalisuse taset. 

 

Kaasame Teid projekteerimistingimuste menetlusse ja esitame Teile kirja lisana 

tutvumiseks ja arvamuse avaldamiseks projekteerimistingimuste eelnõu koos 

asendiskeemidega.  

 

Projekteerimistingimuste eelnõu avalik väljapanek toimub 11.03-24.03.2025. 

Eelnõuga saab tutvuda Tori valla kodulehel www.torivald.ee ja eelnevalt kokku 

leppides Sauga teenuskeskuses Selja tee 1a, Sauga alevik. 

 

Kui Te ei ole kümne päeva jooksul projekteerimistingimuste eelnõu saamisest arvates 

arvamust avaldanud ega ole taotlenud tähtaja pikendamist, eeldame, et arvamuse 

andja ei soovi projekteerimistingimuste eelnõu kohta arvamust avaldada 

(Ehitusseadustik § 31 lg 6).  

 

Kui projekteerimistingimuste andmise käigus selgub, et nende kehtestamine võib 
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kaasa tuua kinnisasja või selle osa avalikes huvides omandamise, sealhulgas 

sundvõõrandamise, või selle suhtes sundvalduse seadmise vajaduse, teavitab pädev 

asutus kinnisasja omanikku seitsme päeva jooksul avalikes huvides omandamise, 

sealhulgas sundvõõrandamise, või sundvalduse seadmise vajaduse ilmnemise päevast 

arvates. 

 

Projekteerimistingimuste menetlus käib paralleelselt ka ehitisregistri kaudu. Lähiajal 

saadame ka läbi ehitisregistri kaasamiskutse. Kõik dokumendid on selles keskkonnas 

samuti kättesaadavad.  

Kuna ehitisregistri kaudu kaasamine toimub automaatselt isikukoodiga seotud meilile, 

siis palun üle kontrollida www.eesti.ee lehel, kas nimetatud  isikukood@eesti.ee meil 

on suunatud omale postkasti, et kõik vajalikud teated kätte saada.  

 

 

 

Lugupidamisega 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Signe Rõngas  

abivallavanem 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lisa: projekteerimistingimuste eelnõu, krundijaotuskava  
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